

Gryfice, dnia 15.04.2019 r.

.....
.....
.....

Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w dniu 15.04.2019 r. wpłynęły pytania dotyczące Zapytania ofertowego PCSRiP/1/IV/2019 w sprawie „Świadczenia usługi polegającej na zapewnieniu obsługi ratowniczej na akwenu wodnym o obszarze 1849,40 m² w miejscowości Gryfice” następującej treści:

Pytanie nr 1:

Na mapie poprzez aplikację google są widoczne 3 stawy- na podstawie podanym parametrów 1849,40 m² wody trudno jest jednoznacznie oszacować wymaganą liczbę ratowników wodnych do zabezpieczenia obszaru wodnego. Proszę o informację o kształcie geometrycznym zbiornika? Czy pod kątem ratownictwa wodnego należy zabezpieczyć cały zbiornik ? Czy tylko część na podstawie wyznaczonej strefy - linii brzegowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kąpielisko Miejskie „Stawek” zlokalizowane jest przy ulicy Niechorskiej/Nowy Świat, działka nr 9/29 ob. Gryfice-1, Gmina Gryfice. Pod kątem ratownictwa wodnego należy zabezpieczyć wyznaczoną część kąpieliska o powierzchni 1849,40 m² i linii brzegowej, która wynosi 96 m.

Pytanie nr 2:

Czy na terenie obszaru znajdują się punkt medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na obszarze kąpieliska miejskiego nie znajduje się punkt medyczny.

Pytanie nr 3:

Czy obiekt jest chroniony i jest możliwość w sposób bezpieczny pozostawiać sprzęt w godzinach w których obiekt nie funkcjonuje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren kąpieliska miejskiego objęty jest całodobowym podglądem systemu wizyjnego oraz ochroną obiektu poprzez wysłanie Grupy Interwencyjnej w razie sytuacji nadzwyczajnych co umożliwi bezpieczne pozostawienie sprzętu poza godzinami funkcjonowania kąpieliska.

STAROSTA

Ryszard Chmielowicz

.....